KATNR.

SACH - NR.

. Seite 58,

EENENNUMNMNG

KATNR. MENGE
ALT NEU
ERSATZTEILPREISLISTE ¥
WL 4000/5000 #x
00260| 530565 | 3030001003 | GETRIEBEGEHAEUSE o1
00261| S02731| 1020010221 | ABDICHTELECH ¢8 DU o1
602¢z| 502740 1030020221 | GEHAEUSEDECKEL ©5 DU o1
00263| 503690 | 1901001091 | SEKA-SCHRAUEE M &x15 o1
00264] 551112} 4700020101 | PEILSTAE 5x10S, KFL. o1
00265| S12206| 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 2/8 2. o1
002¢¢| 518252 1950005721 | KLINGERITDICHTUMG 22X1é,5%1,5 01
00267f 600121 GETRIEBEGEHAEUSE, KFL € 01
BESTEH. AUS GOZE0—-00264 :
00268| 530590 3020060003 | KUREELWELLE/WL 4000 S o1
00269| 520921 | 2060060003 | KUREELWELLE/WL S000 . o1
00270] S511226] 1905019068 | PASSFEDER A §x7x32 R 01
00271 00130 KUREELWELLE, KFL. /WL 4000 Q o1
EESTEH. AUS 00Z4E. 00270 Uh;
00272 600148 KUREELWELLE, KFL. /WL S0O00 o o1
BESTEH. AUS 00269, 00270 S
00273] S30603| 2030070003 | FLANSCHLAGER ﬂ 01
00274) 519278| 1950129742 | MAMILADICHTUNG S0X4E. SXO,2 { | o1
00275| 504033| 1901105098 | SEKA SCHRAUZE M §x20 . 02
0027¢| &00156 FLANSCHLAGER, KFL. ; " o1
BESTEH. AUS 00273-00275 ?;
00277] 530611| 2030080002 | DURCHGANGSLAGER z 01
0027¢| 520799] 1950510555 | SIMMERRING 25xS&x10 BA < 01
00279] 519278| 1950129742 | MAMILADICHTUNG S0X&8, Sx0,2 0 o1
0ozso| s04023] 1901105098 | SEKA SCHRAUEZE M £x20 .1_ 02
002e1] eo0n1e4 DURCHGAMGELAGER, KFL. O L
' BESTEH. AUS 00277-00280
o0zez| 551775] 4700086101 | PLEUELSTANGE, KFL. o1
00263 517100] 1925004270 | KREUZKCOPFEOLZEN 14X.5 o1
00zga| 516210) 1916002559 | ABTROPFSCHEIEE SSx14%7 01

PR.

-{GR.

178
02s
01S
001
031
015
001
179

009

1zg

129

1046
0SS
002
005

114

124
0z

01S



~ Seite'59

EENENNUNG

KATHR KATHR. SACH - NMNR. MEMNGE }FR.
ALT NEU ’GR.
WL 400075000 2 e
00ZESE S40048F 3946004002 KREUZKOPF. 01 {120
002846} S146941 19240082&0 OELSCHEIRE &0Xx17x1 01 joi11
00287] S08209] 19202006171 SEKA-MUTTER M 16 01 007
00289 538248) 3221109240 KOLEEMSTAMGE 16 DU X 30? 01 103
00282} S0S179] 1902004171 SEKA-MUTTER M 12 0Z 0oz
00290 S5S51074) 4700016101 KREGZK.M.KULBENSTANGE-KPL. 01 |13
EESTEH. AllZ QOZSS-00ZE?
00291} 531&SS| 2120200003 | WIFPFE 02 '583
002221 SO26T01 1901001091 SEKA SCHRAUSE M 4Xx15 04 001
QU293 S146872) 1920053849 ISOLIERBUCHSE 04 | 010
00294f 5SS108Z)] 4700017101 NiPPE.KPL 02 jOSS
EESTEH. ALIZ OOZP1-00Z22
Q02Z99F S3TE450) 3726002072 WIFFENZOLIEN 14 DU X ZOO, M 10 01 0SS
00300} S3IBSZT] 3726102072 WIFFEMEOLZEM 14 DU X ZOO 01 |04z
003011 S244609; 3701502124 STELLSCHRAUSZE M 10x4S5 01 jozz
00202f &0O172Z WIFFENFAKET, KFL 01 {123
BESTEH. AUS 00294,
0NNZ99-00301
00203 S29490] 3P3LOIS0OT FUMFEMSCHEIZE 315 DU 01 § 152
00304] 589424 1901412149 GEWINDESTIFT M &X10 01 jO13
19060 S013240] 00015746101 MOTORSCHEIZE 70x12 DU 2ZX13 01 101
190461} S01379)F 0001577101 MOTORSCHEIRE 70Xx1%..DU 2ZX13 01 020
190¢z] soi1zs 0001578101 MOTORSCHEIZE 70x22 DU 2ZX13 01 tfose
19042 S0O1295] 0001579101 MUTDRSCHE&EE 70XZ4 DY ZX13 01 j0z7
QO20¢E] S0LSZ4) 1901652094 GEWIMDESTIFT M &x8 01 ool
00207§ 524581f 1953029531 KEILRIEMEM 13 X & X 1075 02z [0S
QO20SY S30&L4L] TOZOEITZOOZ STOPFSUCHSGEHAELISE 01 {027
0G310y 519258 1?5013074£ MAMILADICHTUNG S0X75, SX0. 2 01 JOOZ
00:211F S027&4F 1030242324 STOFFEUCHSEIMNSATZ 01 j0S2
00213 S52T4%% 47001S4101H STUETIRING. KPL. 01 §0se
00314; SZ4Z1Zp 1992427718 FACKUNGSRIMG 14X30X7 05 jols




KATHR

KATNR,

SACH = NR.

. _Seite 60

EENENNUNG % MENGE
ALT MEU .

WL 4000/5000 *3%
00215) 551090| 4700018101 | STOPFEUCHSE, KFL. o1
o0a16] s20670| 2030250003 | zYLINDERTEIL o1
00217] 504202| 1901126098 | SEKA SCHRAUBE M 1655 02
ooz18| S5zsess| 932004322 | MESSING-ZYLINDER 75 DU, o1
00219| 530930 2060290324 | T DUG KOLBEN 75 DU 01
00320] 54092¢| 4000020101 | SCHMUEFFELVENTIL R 3/8 Z,KPL. 01
00321 S1zz0e| 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUEE R /8 Z. 01
0032z| s1e352]| 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16,5X1,5 01
00323| 530700 2020260003 | ZYLINDERDECKEL o1
00324] 519693 1950220521 | DICHTUNG 10Sx83x2 01
00325| soacss| 1901238091 | SEKA SCHRAUEE M 12X50 : 0z
00zz¢| suzase| 1902104170 | SEKA-MUTTER M 12 0z
00327} &o0180 ZYLINDERDECKEL » KPL 01
5 BESTEH. AUS 00323-00326
003zz| S51104] 4700019101 | ZYLIMDERTEIL, KPL. OHME KOLEEN o1

BESTEH. AUS 00Z14-00318, 00320-

00322, 00327

00384] 540005| 3942279250 | VENTILKOERFER, MS 04
003ES| 516490| 1916227536 | VENTILGUMMI, DRUCKSEITE &2 DU 02
00z8¢| S16503| 1916228536 | VENTILGUMMI, SAUGSEITE 62 DU. 02
00387| S516511| 1916229536 | VEMTILGUMMI, UNTEN 62 DU. 04
oozss| 551724 4700081101 | VENTILPLATTE, KFL 01

BESTEH. ALIS 00384, 00EES-00387
00343 520560 1950407531 | OBERE DICHTUNG . - 01
'00344] Sz0z50| 1950359531 | UMTERE DICHTUMG o1
00247} 512z0¢| 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUZE R 3/8 I 02
00z48] s18352] 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X14.5X1,5 02
20200] 552205 4700139101 | DRUCKNIMNDKESSEL, KFL, WL 400073 01
20201] 552213| 4700140101 | DRUCKWINDKESSEL, KPL, WL S000/4 o1
20202] 552221 4700141101 | DRUCKWINDKESSEL, KPL, NL 4000/6 o1
20203| S52320| 4700142101 | DRUCKWINDKESSEL. KPL, WL S000/6 01

144

0ze
028
01S
001
175
ie1
175
181




Seité 6i

1904402240

KATMNRf] KATMR} SACH - MR. | EENENNMNU N-G MEMNGE (FR.
ALT MEU : GR.
WL 4000/S000 *3
20204] 590z74| 4700129101 '| DRUCKWIMDKESSEL, REF, WL 4090/4 01 144
20205] S570282) 4700140101 DRUCKWIMNIKESSEL, REF, WL S000/4 01 1S5S0
20206} S702901 4700141101 DRUCKWIMDKESSEL, REPr WL 400054 01 (144
20207 590304 4700142101 DRUCKNIMDKESSEL, REP, WL S000/& 01 150
0035z S04955) 19012468091 SEKA SCHRAUEE M1&X120 04 j01¢é
00352] S084971 1902106170 SEKA-MUTTER M 14 04 007
00354) S8924640}1 19020050462 U-SCHEIBE 18,0 04 002
003S5] S40141F 2947004003 SAUGFLANSCH R 1 1722, 0VAL 01 074
00354} S044L70) 1901237071 SEKA SCHRAUZE M 12x4S5 0z (010
5 00357 319522 1950209531 DICﬁfUNG £5X40X32 01 007
003S8] &00LI9Y SAUGFLAMECH, KFL. 01 072
BESTEH. AUS 00255-00257
00357 5401371 2247002003, | DRUCKFLAMSCH R 1 174 Z, WL 4000 61 052
. 00360} S401461) 2947004003 DRUCKFLAMNICH R 1 1/2 Z, WL S000 01 076
Q03&1F S04513) 1901214091 SEKA SCHRAURE M 10XZS 0z jo07
0036Z) S044L70 1961237091 SEKA SCHRAUCE M 12x45 0z 010
003463} S1935461) 1950Z0LSS DICHTUNG &0X35Xx3 01 ooz
00344} S19322] 19502095321 DICHTUNMG &SXx40Xx3 01 joo7
00345 500113 DRUCKFLAMESCH, KFL. /WL 4000 01 056
BESTEH. AUS DOZS59, 00241, OOZLT
;ﬂ\00366 &00199 DRUCKFLAMZCH. /ZKFL. /UL SO00 01 jo79
BESTEH. ALIZ 00340, 00242, 00244
00374 S18352zf 1950005721 KLIMGERITOICHTUMG 22X14,5X1,5 7 01 ool
00373 SZ5707f 1990010544 BUMMILIFEE S/9 2. 01 o1z
' | waHLuEISE: ALTE AUEE,
SAUG-UMD DRUCKVENTILE
00329 S3S17L4) 31203L0OZ90 SéUGVENTILHEGEL 02z 079
OOS&0: S16ZE47 1914205557 VEMTILGILRMISCHEIZE 0Z jOZS
00zl 1} S15787fF 1915001298 VENTILFEIER Z2X1,5x43 02 012
0021 517151 1927003@12 FEDERTELLER 02 012
003:%Z S1037¢ SPLINT 2x20 0z 00z




Seite 67

MEMGE

KATHR. KATHR. SACH - NR. BENENNUMG ER

ALT NEU GR.
WL - 4000/5000 4

0033 552143 | 4700123101 SAUGVENTIL, KPL. 0Z |0&S
BESTEH. AUS OOZ2Z9-003233

0023 30778 | 3020361390 DRUCKVENTILKEGEL 02 |osz

00334 | 514324 | 19146205559 VEMTILGUMMISCHEIRE 0z j0zZ5

00337 § S15727 | 1915001298 VENTILFEDER Z2x1,5x43 0z (012

00338 | S17151 | 1927003412 FEDERTELLER 0z jo1z

00339 | S10378 | 1904402240 SFLINT 3Xx20 0z 002

00340 ) 55Z151 | 4700124101 DRUCKVENTIL, KFL. 02 087

BESTEH. AUS 00ZE5-00322

s
=teiietpet (018

e UGZATI9460-0 - Fax: 05241/9460-60

ey W W T E m€+




